
 

 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

 

VISTA la nota prot. AOODRCA n. 19824 del 05-04-2024; 

VISTA la nota AOODGOSV prot. 0003210 del 22 gennaio 2024, avente ad oggetto 

“Trasmissione Ordinanza Ministeriale n.234 del 5 dicembre 2023. Indizione 

Elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione (CSPI) in data 7 

maggio 2024. Indicazioni operative”; 

VISTO l’O.M. n. 234 del 05 dicembre 2023, recante “Termini e modalità delle 

elezioni delle componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica 

Istruzione, nonché delle designazioni e delle nomine dei suoi componenti – 

Indizione delle elezioni”; 

VISTO l’articolo 4 dell’O.M. 234/2023, che fissa per il giorno 7 maggio 2024, dalle 

ore 08:00 alle ore 17:00, le elezioni per il rinnovo del Consiglio Superiore 

della Pubblica Istruzione; 

VISTO l’articolo 15 dell’O.M. 234/2023 che prescrive, entro il diciottesimo giorno 

antecedente a quello fissato per le votazioni, la costituzione, presso ciascun 

ambito territoriale provinciale, ad opera del Dirigente preposto, dei nuclei 

elettorali provinciali, composti da tre membri, di cui uno con funzioni di 

coordinamento, scelti tra il personale dipendente dell’ambito territoriale 

  

DECRETA 

 

La costituzione del Nucleo elettorale provinciale per l’elezione delle componenti elettive del 

Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nella seguente composizione: 

 

Dott. Antonio Simeone          Funzionario Ufficio VI A.T. Napoli - Coordinatore 

Dott. Sebastiano D’Agostino Funzionario Ufficio VI A.T. Napoli – Componente 

Dott. Vittorio Maritato             Assistente Amministrativo Ufficio VI A.T. Napoli – Componente 

 

Per l’attività del Nucleo Elettorale Provinciale non sono previsti compensi e/o indennità 

comunque denominati. 

 

                                                                                                             IL DIRIGENTE   

                        Luisa Franzese 
F.to digitalmente ai sensi del c.d. C.A.D. e normativa connessa 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la campania  

Ufficio VI – Ambito Territoriale di Napoli 

 


		2024-04-17T11:12:55+0000
	FRANZESE LUISA


		2024-04-17T13:20:56+0200
	protocollo




